МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»'>

П Р И К А З
29.08.2025 № 0029-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очной
формы обучения на места по договорам
об оказании платных образовательных
услуг

В соответствии с «Правилами приема в ФГЪОУ ВО «КнАГУ» на
2025/2026 учебный год на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 года на первый курс очной формы
обучения для освоения программ среднего профессионального образования на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов (список в количестве 59 человек прилагается).

Основание: решение приемной комиссии от 29 августа 2025 года
(протокол № 26).

И.о. ректора университета Я. Ю. Григорьев

Проект приказа вносит
ответственный секретар
приемной комиссии Е. С. Вологдина

Е.С. Вологдина 13-45
ВЕ_1_29.08.2025
СЛПриказ.рсЕ

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2025 № 0029-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», профиль
подготовки «(на базе 9 классов)»

№ Уникальный идентификатор абитуриента Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 147395 4,4 СПО-25-0040
2 259140 3,95 СПО-25-0112
3 196834 3,75 СПО-25-0078
4 428321 3,68 еПО-25-0196
5 129956 3,31 СПО-25-0069

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2025 № 0029-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.02.01 - «Компьютерные системы и комплексы», профиль подготовки «(на
базе 9 классов)»

№ Уникальный идентификатор абитуриента Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 215550 3,9 СПО-25-0092
2 280375 3,89 СПО-25-0002
3 292686 3,88 СПО-25-0128
4 147501 3,78 СПО-25-0034
5 214382 3,7 СПО-25-0088
6 331636 3,65 СПО-25-0152
7 147489 3,6 СПО-25-0018
8 346182 3,6 СПО-25-0158
9 147481 3,5 СПО-25-0047
10 318402 3,29 СПО-25-0142

Лист 3

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2025 № 0029-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.02.02 - «Правоохранительная деятельность», профиль подготовки «(на базе
9 классов)»

№ Уникальный идентификатор абитуриента Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 196339 4,84 С П О -25-0075
2 229417 4,69 СПО-25-ОЮО
3 147525 4,59 С П О -25-0026
4 259423 4,59 СП О -25-0143
5 213726 4,55 С П О -25-0085
6 183037 4,5 СП О -25-0063
7 281283 4,47 С П О -25-0124
8 147499 4,41 СПО-25-0031
9 354456 4,37 С П О -25-0157
10 147503 4,35 С П О -25-0035
11 292486 4,31 С П О -25-0203
12 147471 4,31 С П О -25-0013
13 147492 4,29 СП О -25-0025
14 147391 4,25 СП О -25-0043
15 117360 4,21 С П О -25-0016
16 183050 4,16 С П О -25-0064
17 139832 4,15 СП О -25-0053
18 195106 4,06 СПО-25-0071
19 147470 4,06 С П О -25-0011
20 147494 4,05 СП О -25-0027
21 411374 4 С П О -25-0193
22 387017 4 СП О -25-0182
23 195234 3,95 С П О -25-0073
24 92599 п р е и м у щ . п р а в о С П О -25-0165
25 259501 п е р в о о ч е р е д .  п р а в о С П О -25-0114

Лист 5

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2025 № 0029-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.02.02 - «Правоохранительная деятельность», профиль подготовки «(на базе
11 классов)»
№ Уникальный идентификатор абитуриента Средний балл

аттестата Per. № заявления

1 66208 4,92 СПО-25-0005
2 147392 4,77 СПО-25-0012
3 372068 4,69 СПО-25-0169
4 386217 4,69 СПО-25-0180
5 391319 4,38 СПО-25-0183
6 280718 4,23 СПО-25-0121
7 246402 4,23 СПО-25-0110
8 280824 4,19 СПО-25-0122
9 318091 4,15 СПО-25-0140
10 434421 4,14 СПО-25-0198
11 559949 4,13 СПО-25-0178
12 411372 4,08 СПО-25-0192
13 147320 4,07 СПО-25-0045
14 292612 4 СПО-25-0127
15 378755 4 СПО-25-0185
16 306651 4 СПО-25-0195
17 559946 4 СПО-25-0177
18 296422 3,46 СПО-25-0137
19 386751 3,15 С110-25-0181

Лист 4